Použité stroje
unimachines.sk
Univerzálny sústruh PROMA SPF-1000PH
Čistá cena  14294.3 EUR
Kúpeľný a rekreačný
poplatok (bez DPH)
22 %
Kategórie Univerzálne sústruhy
Výrobca PROMA
Názov firmy Maszyneria
Adresa Wita Stwosza 18/13
Jelenia Góra 58-560
Poľsko
telefón +48 603510566
Sławomir Konieczko
Všeobecné údaje
Umiestnenie Poľsko
kraj
Rok výroby 2019
Záruka Bez záruky
Technický stav Veľmi dobrý
Platba Pred príjem
Doprava Kupujúci organizuje dopravu na vlastné náklady
Technické parametre
Maximálna dĺžka sústruženia 1000 mm
Priemer sústruženia nad lôžkom (max) 460 mm
Točný priemer nad suportom (max) 275 mm
Číslo rýchlosti otáčania vretena 12 ks
Minimálna rýchlosť otáčania vretena 25 1/min
Maximálna rýchlosť otáčania vretena 1800 1/min
                               1 / 2
Počet posuvu 122 ks
Rozmery
Dĺžka sústruhu 2310 mm
Šírka sústruhu 1000 mm
Výška sústruhu 1255 mm
Hmotnosť sústruhu 2.6 t
Zariadenie
Digitálna indikácia polohy +
3-čeľusťové skľučovadlo +
4-čeľusťové skľučovadlo +
Metrické závity +
Modulárny závity +
Palcové závity +
DP závity +
Indikátor závitov +
Chladiaci systém +
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2